Pésentation des Missions du Budget de |I'état

Mission AE 2020 CP 2020 AE 2021 CP 2021
Enseignement scolaire 74 171 520 636 74 033 991 862 76 056 634 583 75924 857 854
Défense 65 346 874 671 46 075 273 560 65 223 695 329 47 695 367 396
Engagements financiers de I'Etat 38 330 279 081 38 505 177 315 39 057 150 073 39 246 641 839
Recherche et enseignement supérieur 28 669 846 577 28 681 608 688 28 618 942 446 28 487 882 591
Solidarité, insertion et égalité des chanc] 25520663 179 25492 387 942 26 122 284 638 26 119 098 837
Plan de relance - - 36 358 840 249 21991 951 290

Ecologie, développement et mobilité dui
Sécurités (police, gendarmerie)
Cohésion des territoires

Travail et emploi

Gestion des finances publiques et des r;
Justice

Régimes sociaux et de retraite

Aide publique au développement
Administration générale et territoriale de|
Investissements d'avenir

Relations avec les collectivités territorial
Culture

Agriculture, alimentation, forét et affaires
Action extérieure de I'Etat

Economie

Outre-mer

Anciens combattants, mémoire et liens
Immigration, asile et intégration

Sport, jeunesse et vie associative
Santé

Pouvoirs publics

Direction de I'action du Gouvernement
Conseil et controle de I'Etat

Action et transformation publiques
Médias, livre et industries culturelles
Crédits non répartis

Plan d'urgence face a la crise sanitaire

Remboursements et dégrévements

13 210 600 485
21372 387 091
15075 153 457
13 518 727 232
10 511 475 524
9 099 357 916
6 227 749 507
7 315622 045
4052 719 090
0

3 813 559 890
2992 669 886
3011296 378
2880 003 381
1870 145 379
2555882 813
2146 224 700
1933 565 251
1423 095 184
1140232772
994 455 491
813 590 789
776 379 210
339 200 000
580 859 811
450 000 000

141 018 325 376

13 274 815 831
20492 374 242
15 156 789 942
12 771 593 249
10 457 093 055
9 388 298 250
6 227 749 507
3284772819
3977 086 317
2175325 000
3451 869 635
2959135743
2957 872612
2874 885 426
2325281294
2409 468 247
2159910 122
1818 095 268
1227 682 629
1143532772
994 455 491
793 651 221
704 952 475
434 812 575
590 750 028
150 000 000

141 018 325 376

21088 245 323
21226 799 258
15911 427 941
14 140 439 255
10 174 152 279
12074 115 411
6 153 321 982
5116 110 038
4192 868 011
16 562 500 000
4090978 176
3236 436 554
2959 542 950
2932 906 958
2028 627 597
2679 945 291
2086 206 637
1757 802 269
1490 930 055
1323 946 603
993 954 491
953 897 016
740 483 001
335087 100
625 287 989
622 500 000

126 121 841 041

20763 079 217
20 699 825 156
15991 411 024
13 380 932 703
10 102 232 628
10 058 186 288
6 153 321 982
4904 292 343
4 211 080 356
3976 500 000
3914 718 663
3209 182 333
2973 361 950
2934 722 690
2655 060 280
2434 994 969
2089 785 667
1848 965 939
1369 424 616
1329 246 603
993 954 491
860 344 038
718 732 692
714 197 123
606 489 591
322 500 000

126 121 841 041




